
ZARZĄDZENIE NR 367/08/2017
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XXXV/342/2016 Rady Miasta Starogard Gdański 
z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie na 2017 r. w podziale według klasyfikacji budżetowej jak w załącznikach nr 1 i nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Janusz Stankowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, 1948, z 2017 r. 
poz. 191; 659; 933; 935; 1089; 1537.




